
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.09.2022   № 2/53 

 

О принятии в муниципальную собственность поселения Внуковское 

движимого имущества 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, в связи с письмом 

ГКУ «ЦОДД» 23.09.2022 № 01-24-13507/22, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность поселения Внуковское 

движимое имущество, расположенное на остановках общественного транспорта в 

микрорайоне «Переделкино Ближнее» согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Внуковское для проведения необходимых мероприятий по принятию движимого 

имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, в муниципальную 

собственность.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю. 

 

 

Глава поселения                                   В.Ю. Цибульский 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ


Приложение к Решению Совета депутатов  

поселения Внуковское от 28.09.2022 №2/53 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов движимого имущества, подлежащего передаче из собственности города Москвы оперативного управления  

ГКУ «ЦОДД» в муниципальную собственность поселения Внуковское 

 

№ 

п/п 

Наименование 

движимого 

имущества/Кол-

во/ед. изм. 

Год 

выпуска 

Код 

аналитического 

учета по ОКОФ 

Номер 

амортизационной  

группы 

Срок полезного   

использования 

(мес.) 

Инвентарный 

номер 

Учетный 

номер 

РСМ 

Краткая характеристика 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Урна / 2шт. 2021 330.28.9 4 84 51070040000-19-4 11607216 

Урна остановочного павильона  

металлическая, габариты 

829х570х275мм                                                                                                            

на ООТ НАО Самуила Маршака ул., 

д.8  

2 Урна / 2шт. 2021 330.28.9 4 84 51070040000-20-4 11607218 

Урна остановочного павильона  

металлическая, габариты 

829х570х275мм                                                                                                          

на ООТ НАО Самуила Маршака ул., 

д.8 (напротив) 

3 Урна / 2шт. 2021 330.28.9 4 84 51070040000-17-4 11607217 

Урна остановочного павильона 

металлическая, габариты 

829х570х275мм                                                                                                          

на ООТ НАО Самуила Маршака ул., 

д.16 (К. Чуковского ул.) 

4 Урна / 2шт. 2021 330.28.9 4 84 51070040000-18-4 11607219 

Урна остановочного павильона 

металлическая, габариты 

829х570х275мм                                                                                                          

на ООТ НАО Самуила Маршака ул., 

д.16 (К. Чуковского ул.) (напротив)  



 


